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O krok od uruchomienia portalu kulturalnego

Najnowocześniejszy portal kulturalny w kraju wystartuje za dwa miesiące. – Tak nowoczesne
urządzenie do nagrywania na żywo ma jeszcze tylko TVN24 – chwalą się pracownicy
Wojewódzkiego Domu Kultury.

Najnowocześniejszy portal kulturalny w kraju wystartuje za dwa miesiące. – Tak
nowoczesne urządzenie do nagrywania na żywo ma jeszcze tylko TVN24 – chwalą się
pracownicy Wojewódzkiego Domu Kultury.

Portal  informacji  kulturalnej  województwa  świętokrzyskiego  będzie  funkcjonował  pod
adresem www.pik.kielce.pl.  Wczoraj jego możliwości,  a także nowoczesne studio nagrań
zaprezentowano dziennikarzom.

W  portalu  użytkownicy  znajdą:  zapowiedzi  wszystkich  imprez  kulturalnych  z  całego
województwa, relacje z nich (również na żywo), odsyłacz na stronę internetową wszystkich
instytucji  kulturalnych,  które  podpiszą  z  Wojewódzkim  Domem  Kultury  umowę  o
współpracy, galerię zdjęć, wywiady, recenzje, forum, informacje o regionalnych artystach,
katalog zabytków, e-learning, czyli szkolenia przez internet, a także obszerną wyszukiwarkę.

–  Dysponujemy  sprzętem  konkurencyjnym  wobec  niejednego  profesjonalnego  studia
telewizyjnego. Tak nowoczesne urządzenie umożliwiające nagrywanie na żywo ma jeszcze
tylko TVN24 – zapewnia Agnieszka Masny, kierowniczka działu portalu kulturalnego.

Podpisano już umowę o współpracy z 40 różnego rodzaju instytucjami kultury. Pracownicy
WDK-u zadbają, by na stronie umieszczać wszelkie informacje związane z ich działalnością.
Będą to też robić same instytucje. A wszystko to przez pięć lat będzie bezpłatne.

–  To duża szansa dla  gminnych ośrodków kultury,  które często  nie  mają  pieniędzy na
promocję w internecie, wiele w ogóle nie ma stron internetowych. Dajemy im miejsce i
wysokiej klasy sprzęt. Stworzenie informacji, dotarcie z nią do odbiorcy i promocja placówek
kultury to nasz cel – podkreśla Łukasz Łaganowski, dyrektor WDK-u.

Portal  kulturalny jest  elementem projektu “Modernizacja WDK w celu dostosowania do
pełnienia funkcji nowoczesnego centrum kultury”, w ramach którego zrobiono m.in. remont
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pomieszczeń  placówki,  zamontowano  nowoczesne  zabezpieczenia  przed  pożarem  i
kradzieżą. Całość kosztuje 6 mln zł i jest współfinansowana ze środków unijnych. Samo
uruchomienie portalu to koszt ponad 2 mln zł.
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